2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

27  августа  2024 г.

№ 312-р
г. Горловка

О внесении изменения в состав ликвидационной комиссии

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ГОРЛОВКА, утвержденный распоряжением главы администрации города Горловка от 25 апреля 2024 года № 191-р «О ликвидации (упразднении) Управления образования администрации города Горловка»
Рассмотрев служебную записку председателя ликвидационной комиссии Управления образования администрации города Горловка
Блонской Л.В. от 27 августа 2024 года № 265, руководствуясь  пунктом 4.1. раздела IV Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка
от 02 марта 2023 года № 121-р,
1. Внести в состав ликвидационной комиссии УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА, утвержденный распоряжением главы администрации города Горловка
от 25 апреля 2024 года № 191-р «О ликвидации (упразднении) Управления образования администрации города Горловка», изменение, заменив слово  «ликвидацеонной» словом «ликвидационной».
2. Настоящее Распоряжение подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики  – https:// gorlovka-r897.gosweb/gosuslugi.ru.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 25 апреля 2024 года.
Глава администрации
города Горловка                                                                               А.Н. Просяник